
 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление  администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 31.08.2017 г. №1088 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальных 

услуг».        

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях 

приведения муниципальных правовых актов муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим 

законодательством, администрация муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 31.08.2017 г. №1088 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальных услуг» 

(Большеглушицкий Вестник, 2017, 04 сентября, №12(00047) следующее изменение: 

- в приложении №1 к постановлению  пункт 2.9. изложить в новой редакции: 

«2.9. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления 

представления муниципальной услуги или отказа в представлении муниципальной 

услуги. 

2.9.1. Основания для приостановления представления муниципальной услуги, 

отсутствуют. 

2.9.2.Основания для отказа в представлении муниципальной услуги, 

отсутствуют.».  

   2. Опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой информации. 

                          
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    от   03.09.2018 № 806                       

       с.Большая Глушица  
 



 

 

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                                          А.В.Грибеник 

 

 

 

 

Трубникова С.В. 8(84673)23159 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


